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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD’de teşvik paketine yönelik belirsizlik devam ederken, azalan risk iştahı global endeksler üzerinde 
satışların hız kazanmasına neden oldu. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. Dün 
ABD endeksleri günü %2 üzerinde kayıpla tamamladı. Vadelilerde ise ABD ve Avrupa’da satıcılı bir 
tablo izleniyor.   
 
ABD’de 1.9 trilyon dolar büyüklüğündeki teşvik paketi için Başkan Biden ve Başkan Yardımcısı Harris’in 
Kongre’den destek bulmak adına süreçle bizzat ilgilendikleri değerlendirilse de sürecin mart ayına 
sarkabileceği beklentilerinin arttığı görülüyor. Dün akşam Fed, federal fonlama faiz aralığını %0,0 – 
0,25 aralığında sabit tuttuğunu açıkladı. Tahvil alımına yönelik sözlü yönlendirme ifadesini aynen 
koruyan Fed, en az 120 milyar dolarlık varlık alımını aylık olarak devam edeceğini yineledi. Karar 
sonrasında basın açıklamasında bulunan Powell, maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedefleri 
yakalanıncaya kadar destekleyici para politikalarının sürdürüleceğini ve varlık alımlarını azaltmayı 
konuşmak adına erken olduğunu dile getirdi. Fed kararı piyasa tahminlerini karşılarken, Powell’ın 
açıklamaları yakın zamanda gelen söylemlerine oldukça paralel oldu ve bu anlamda sürpriz bir ifade 
ile karşılaşılmadı. Açıklamalar ardından piyasalarda önemli bir fiyat değişikliği gözlenmedi. Avrupa’da 
ECB kaynaklarına dayandırılan haberde, piyasaların bankanın faiz indirimlerini göz ardı etmemesi 
gerektiği şeklinde ifadeleri takip edildi. Dün ECB yetkililerinin değerlenen Euro’ya karşı endişelerini 
dile getirmesinin ardından gelen bu açıklamanın Euro’yu baskı altına aldığı görülüyor. Diğer yandan 
Avrupa’da virüs kaynaklı endişeli süreç devam ederken, bölgedeki ülkelerin kısıtlamalarda yeni 
kararlar aldıkları izleniyor. Bugün yurt dışında Almanya’da TÜFE, ABD’de GSYH ve haftalık işsizlik 
verileri takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yeni reform paketinin 
yakında Meclis’e sunulabileceğini açıklaması, TL varlıklarda bir miktar iyimserliğe neden oldu. 
Dolar/TL 7,30 – 7,50 aralığındaki yatay seyrine devam ederken, bu sabah 7,4245 çevresinde işlem 
görüyor.  BIST100 endeksi güne pozitif başlamasının ardından global endekslerdeki harekete paralel 
şekilde satışlarını derinleştirirken, günü %4,5 aşağıda 1.467 puandan bitirdi. Son dönemde global 
endekslere oluşan paralel fiyatlamalar baz alındığında endeks için yeni alımlar riskli kalabilir. 5 yıllık 
CDS primi 325 seviyesinde seyrediyor. Bugün içeride ekonomik güven endeksi ve TCMB Başkanı 
Ağbal’ın sunumu ile yılın ilk enflasyon raporu takip edilecek.  
 
Ons altın 1.838$ üzerinde işlem görüyor ve görünüm zayıf. Bitcoin %2,5 yukarıda ve 31.800$’dan işlem 
görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise %1,009 seviyesinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, dün 50 günlük HO 1,2117 seviyesini kırarak 1,2059 seviyelerine kadar geriledi.  Aşağı 

yönde hareketin devamı halinde 1,2000 desteği gündeme gelebilir. Yukarı yönde ise 1,2150 ve 
22 günlük HO 1,2183 seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, dün kapanışını 1.840$ seviyesinden gerçekleştiren ons altında yeniden kritik 1.850$ 
seviyesinin altına geri çekilme izliyoruz. Aşağıda 1.810$ seviyesi ön plana çıkarken, yukarı yönde 
kalıcılık için 50 günlük HO 1.856$ seviyesinin üzerinde kalınması önem taşıyor. 

 
 Gümüş, 50 günlük HO 25,03$ seviyesinin üzerinde seyrediyor ve bu seviyenin üzerinde Bollinger 

indikatörünün orta bandı olan 25,78$ ilk hedef olarak ön plana çıkıyor. Aşağı yönde ise 24,55$ 
ve 24,02$ seviyeleri takip edilebilir.   

 
 Dolar/TL, yatay bant içerisindeki seyrine devam ediyor. Aşağıda 200 günlük üssel HO ile 

izlediğimiz 7,3239 seviyesi düşüş trendinin oluşması adına önemli olurken, yukarıda MOST 
indikatörü ile takip ettiğimiz 7,50 seviyesi yükseliş açısından kritik. 

 
 GBPUSD, 1,3700 seviyesi üzerinde kalıcı olamayarak kapanışını 1,3681 seviyesinden 

gerçekleştirdi. 22 günlük HO 1,3630 desteğinin kırılması halinde gerileme 1,3500 seviyesine 
doğru hızlanabilir. Yukarı yönde ise 1,3700 seviyesi üzerinde kalıcılık önem taşıyor. Bu seviye 
üzerinde 1,3780 -  1,3825 dirençleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Varlık Fonu Genel Müdürü Sönmez, hiçbir şirketin satılmadığını, rehin verilmediğini ve böyle bir amacın olmadığını dile getirdi. Sönmez, Varlık 

Fonu’nun bütçe ya da hazineyi fonlaması adına kurulmadığına açıklamalarında yer verdi.  

 TCMB, aylık olarak yayımlanan Uluslararası Rezervler ve Döviz Likiditesi tablosunun, kamuoyuna daha güncel veri sağlanması amacıyla, 28 Ocak 2021 

tarihinden itibaren aylık frekansa ek olarak Perşembe günleri saat 14.30’da haftalık olarak da yayımlanmaya başlayacağını duyurdu.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2019 yılında cirosu 3 milyon TL ve altında olan lokanta, restoran ve kafe gibi ticari işletmelere destek ödemesinin yapılacağını 

duyurdu. Erdoğan, kısıtlamaların kaldırılmasına yönelik ise, kabine toplantısından sonra öyle bir durumun olması halinde açıklayabileceklerini belirtti. 

Erdoğan ayrıca yeni reform paketini yakında Meclis’e sunmaya başlayacaklarına açıklamalarında vurgu yaptı.  

 VİOP'ta işlem görmekte olan Çelik Hurda, EgePamuk, Anadolu Kırmızı Buğday ve Makarnalık Buğday vadeli işlem sözleşmelerinde yeni vade aylarının 

işleme açılmaması karar verildi. 

 Borsa İstanbul, BISTECH Sisteminde 2.13 versiyonu olarak adlandırılan yeni sürümün 5 Nisan 2021 tarihi itibarıyla canlı ortamda devreye alınmasını 

planlıyor. 

 Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası Genel Müdürü İbrahim H. Öztop, bu yılın ikinci yarısında ilk Eurobond ihracını gerçekleştireceklerini belirtti.  

 

Avrupa 

 Almanya Ekonomi Bakanı Altmaier, kapanma tedbirlerinin ardından birçok sektörün hızla büyüyebileceğini tahmin ettiklerini dile getirirken, ekonominin 

gelecek yılın ikinci yarısında kriz öncesi seviyelerine ulaşabileceğini belirtti.  

 Almanya Ekonomi Bakanlığı 2021 yılı büyüme tahminini %4,4’ten %3’e düşürdü.  

 Almanya GFK tüketici güven endeksi şubatta -15,6 düzeyinde gerçekleşti.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, parlamentonun 22 Şubat’ta tatilden dönmesinin ardından ülkeyi kapanma tedbirlerinden çıkarma planlarını ortaya 

koyacaklarını ve şubat ayı ortasında virüs konusunda daha iyi durumda olabileceklerini dile getirdi. Johnson, tedbirlerin gevşetilmesi adımlarının kademeli 

olabileceğine açıklamalarında yer verdi.  

 Basında yer alan haberde, Fransa Hükümetinin AB sağlık alanında daha sıkı sınır kontrollerinin olmasını değerlendirdiği bilgisi yer aldı.  

 AB Hava Yolu Güvenlik Ajansı, Boeing 737 MAX uçaklarının Avrupa'da yeniden uçmasına onay verdi. 

 ECB Yönetim Konseyi Üyesi Knot, bankanın Euro’nun değerlenmesine karşı elinde araçları olduğunu dile getirerek, yaşanan değer artışını takip ettiklerini 

belirtti. Knot, piyasalarda oluşan baskı nedeniyle finansal koşulların kötüleşmesi halinde müdahale edebileceklerini dile getirdi.  

 Norveç Başbakanı Erna Solberg, zaruri ziyaretçiler dışında herkese sınırlarını kapatacaklarını duyurdu. 

 Basında yer alan haberde, ECB’nin piyasaların faiz indirimlerini göz ardı etmesinden rahatsızlık duyduğu değerlendirmesi yer aldı.  

 AB yetkilileriyle ilaç üreticisi AstraZeneca'nın temsilcileri, Kovid-19’a karşı geliştirilen aşının tedarikindeki anlaşmazlık hakkında görüşme yaptı ancak 

ilerleme sağlayamadı. 

 

ABD 

 Dayanıklı tüketim malları siparişleri aralıkta %0,2 olarak gerçekleşti.  

 Moderna, ABD ile aşı konusunda yapılan kontratın 300 milyon doza yükseldiğini ve aşıların teslimatının zamanında yapılacağını açıkladı. Şirket, ABD 

Hükümeti ile ek 100 milyon doz aşı için görüşmeler yaptığını bildirdi.   

 ABD Başkanı Biden, iklim değişikliği ile ilgili birden fazla kararname imzaladı.  

 Beyaz Saray Sözcüsü Psaki, 1,9 trilyon dolar büyüklüğündeki teşvik paketine Kongre'de destek oluşturma çabaları ile Başkan Biden ve Başkan Yardımcısı 

Harris'in bizzat ilgilendiklerini söyledi. 

 Apple’ın 2020 4.çeyrekte net karı 28,76 milyar dolar olurken aynı dönemde şirketin cirosu ilk kez 100 milyar doları aştı.  

 Fed federal fonlama faiz aralığını %0,0-0,25 aralığında sabit bıraktı. Banka, aylık en az 120 milyar dolar varlık alımını devam edeceği ifadesini yineledi ve 

tahvil alımıyla ilgili olarak sözlü yönlendirmede bir değişikliğe gitmedi. 

 Fed Başkanı Powell, enflasyonu aşağıda tutan global güçlerin hala etkili olduğunu ve biraz daha yüksek enflasyonun oluşmasını memnuniyetle 

karşılayacaklarını dile getirdi. Powell, varlık alımlarını azaltmayı konuşmak adına erken olduğunu ve bu noktaya geldiklerinde öncesinden iyi bir şekilde 

iletişim kuracaklarını belirtti.  

Asya 

 Beyaz Saray Basın Sözcüsü JPsaki, aralarında Çin merkezli Huawei'nin de olduğu "güvenilmez tedarikçilerin" ürettikleri telekomünikasyon ekipmanlarının 

ABD ve müttefikleri için bir tehdit olduğunu söyledi. 

Dünyadan 

 JP Morgan, İngiltere’den başlayarak perakende bankacılıkta yurt dışı genişlemesi planladığı bilgisi basında yer aldı. Goldman Sachs, altının orta ve uzun 

vadeli yatırımcılar için çok güçlü, ikna edici bir yatırım olmaya devam edeceğini ve gümüşün, orta vadede iyi bir risk-getiri ödülü sunan bir değer 

bölgesinde olduğunu değerlendirdi. 


